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Desig- 
nation A S S E T S

Line
No.

Current accounting period
Preceding accounting 

period

a b c
Correction

2
Net

3
Net

4

 Total assets    line 002 + 030 + 061 001 5 000                                  5 000                                   

 A.  Non-current assets    line 003 + 011 + 021 002                                                                                                

 A. I.  Non-current intangible assets total  (lines 004 to 010) 003                                                                                                

 A. I. 1.  Capitalized development costs  (012) - /072,091A/ 004                                                                                                

         2.  Software (013) - /073,091A/ 005                                                                                                

         3.  Valuable rights  (014) - /074,091A/ 006                                                                                                

         4.  Goodwill (015) - /075,091A/ 007                                                                                                

         5.
 Other non-current intangible assets
 (019,01X) - /079,07X,091A/

008                                                                                                

         6.  Acquisition of non-current intangible assets (041) - 093 009                                                                                                

         7.
 Advance payments made for non-current intangible assets  (051) - 
095A

010                                                                                                

 A.  II.  Property, plant and equipment total (lines 012 to 020) 011                                                                                                

 A. II.1.  Land  (031) - 092A 012                                                                                                

         2.  Structures  (021) - /081,092A/ 013                                                                                                

         3.
 Individual movable assets and sets of movable assets
 (022) - /082,092A/ 014                                                                                                

         4.  Perennial crops (025) - /085,092A/ 015                                                                                                

         5.  Livestock (026) - /086,092A/ 016                                                                                                

         6.
 Other property, plant and equipment
 (029,02X,032) - /089,08X,092A/

017                                                                                                

         7.  Acquisition of property, plant and equipment (042) - 094 018                                                                                                

         8.
 Advance payments made for property, plant and equipment
 (052) - 095A

019                                                                                                

         9.
 Value adjustment to acquired assets
 (+/-097) +/-098

020                                                                                                

 A.  III.  Non-current financial assets total (lines 022 to 029) 021                                                                                                

 A.III.1.
 Shares and ownership interests in a child entity
 (061) - 096A 022                                                                                                

         2.
 Shares and ownership interests with significant influence over
 enterprises  (062) - 096A 023                                                                                                

         3.
 Other long-term shares and ownership 
 (063,065) - 096A

024                                                                                                

         4.
 Intercompany loans
 (066) - 096A

025                                                                                                

         5.
 Other non-current financial assets 
 (067A,069,06XA) - 096A

026                                                                                                

         6.
 Loans with maturity up to one year
 (066A,067A,06XA) - 096A

027                                                                                                

         7.  Acquisition of non-current financial assets  (043) - 096A 028                                                                                                

         8.  Advance payments made for non-current financial assets (053) - 095A 029                                                                                                

 B.  Current assets line  031 + 038 + 046 + 055 030 5 000                                  5 000                                   

 B.  I.  Inventory total (lines 032 to 037) 031                                                                                                

 B. I. 1.  Raw material (112, 119, 11X) - /191,19X/ 032                                                                                                

         2.
 Work in progress and semi-finished products
 (121, 122, 12X) - /192, 193, 19X/

033                                                                                                

         3.  Finished goods  (123) - 194 034                                                                                                

         4.  Livestock  (124) - 195 035                                                                                                

         5.  Merchandise  (132, 13X, 139) - /196, 19X/ 036                                                                                                

         6.  Advance payments made for inventory  (314A) - 391A 037                                                                                                

Gross

1

1



 B. II.  Non-current receivables total (lines 039 to 045) 038                                                                                                

 B. II.1.
 Trade receivables 
 (311A,312A,313A,314A,315A,31XA) - 391A 039                                                                                                

         2.  Net contract value (316A) 040                                                                                                

         3.
 Receivables from a child entity and a parent entity 
 (351A) - 391A

041                                                                                                

         4.
 Other intercompany receivables
 (351A) - 391A

042                                                                                                

         5.
 Receivables from partners, members and participants in an association 
(354A,355A,358A,35XA) - 391A

043                                                                                                

         6.
 Other receivables 
 (335A,33XA,371A,373A,374A,375A,376A,378A) - 391A

044                                                                                                

         7.  Deferred tax assets  (481 A) 045                                                                                                

 B.  III.  Current receivables total (lines 047 to 054) 046                                                                                                

 B.III.1.
 Trade receivables 
 (311A,312A,313A,314A,315A,31XA) - 391A 047                                                                                                

         2.  Net contract value (316A) 048                                                                                                

         3.
 Receivables from a child entity and a parent entity 
 (351A) - 391A

049                                                                                                

         4.
 Other intercompany receivables 
 (351A) - 391A

050                                                                                                

         5.
 Receivables from partners, members and participants in an association 
(354A,355A,358A,35XA,398A) - 391A

051                                                                                                

         6.  Social insurance  (336) - 391A 052                                                                                                

         7.  Tax receivables and subsidies (341,342,343,345,346,347) - 391A 053                                                                                                

         8.
 Other receivables
 (335A,33XA,371A,373A,374A,375A,376A,378A) - 391A

054                                                                                                

 B.  IV.  Financial acounts total  (lines 056 to 060) 055 5 000                                  5 000                                   

 B.IV.1.  Cash  (211, 213, 21X) 056                                                                                                

         2.  Bank accounts  (221A, 22X +/- 261) 057 5 000                                  5 000                                   

         3.
 Bank accounts with notice period exceeding one year 
 (22XA)

058                                                                                                

         4.
 Current financial assets 
 (251,253,256,257,25X) - /291, 29X/

059                                                                                                

         5.
 Acquisition of current financial assets 
 (259, 314A) - 291

060                                                                                                

 C.   Accruals/deferrals total  (lines 062 to 065) 061                                                                                                

 C. 1.  Long-term prepaid expenses  (381A, 382A) 062                                                                                                

      2.  Short-term prepaid expenses  (381A, 382A) 063                                                                                                

      3.  Long-term accrued income  (385A) 064                                                                                                

      4.  Short-term accrued income  (385A) 065                                                                                                

Desig- 
nation E Q U I T Y   A N D   L I A B I L I T I E S Line No. Current accounting period Preceding accounting period

a b c 5 6
 Total equity and liabilities total line 067 + 088 + 121 066 5 000                                                                                 

 A.  Equity line 068 + 073 + 080 + 084 + 087 067 4 819                                                                                 

 A.  I.  Share capital total (lines 069 to 072) 068                                                                                               

 A. I. 1.  Share capital  (411 alebo +/-491) 069                                                                                               

         2.  Own shares and own ownership interests  (/-/252) 070                                                                                               

         3.  Change in share capital  +/- 419 071                                                                                               

         4.  Receivables related to unpaid share capital (353) 072                                                                                               

 A.  II.  Capital funds total (lines 074 to 079) 073                                                                                               

 A. II.1.  Share premium (412) 074                                                                                               

         2.  Other capital funds  (413) 075                                                                                               

         3. 076                                                                                               

         4.  Differences from revaluation of assets and liabilities  (+/-414) 077                                                                                               

         5.  Investment revaluation reserves  (+/-415) 078                                                                                               

         6.
 Differences from revaluation in the event of amalgamation into a 
separate accounting entity or demerger (+/-416)

079                                                                                               

 Legal reserve fund (Non-distributable fund) from capital contributions
 (417, 418)

2



 A. III.  Funds ereated from profit total (lines 081 to 083) 080                                                                                               

 A.III.1.  Legal reserve fund  (421) 081                                                                                               

         2.  Non-distributable fund  (422) 082                                                                                               

         3.  Statutory funds and other funds  (423,427,42X) 083                                                                                               

 A. IV. 084                                                                                               

 A.IV.1.  Retained earnings from previous years  (428) 085                                                                                               

         2.  Accumulated losses from previous years  (/-/429) 086                                                                                               

 A. V. 087 4 819                                                                                 

 B.  Liabilities line 089 + 094 + 106 + 117 + 118 088                                                                                               

 B.  I.  Provisions total (lines 090 to 93) 089                                                                                               

 B. I. 1.  Long-term legal provisions  (451A) 090                                                                                               

         2.  Short-term legal provisions  (323A, 451A) 091                                                                                               

         3.  Other long-term provisions  (459A, 45XA) 092                                                                                               

         4.  Other short-term provisions (323A, 32X, 451A, 459A, 45XA) 093                                                                                               

 B.  II.  Non-current liabilities total (lines  095 to 105) 094                                                                                               

 B. II.1.  Non-current trade liabilities  (479A) 095                                                                                               

         2.  Net contract value (316A) 096                                                                                               

         3.  Unbilled long-term supplies (476A) 097                                                                                               

         4.  Non-current liabilities to a child entity and a parent entity (471A) 098                                                                                               

         5.  Other non-current intercompany liabilities (471A) 099                                                                                               

         6.  Long-term advance payments received (475A) 100                                                                                               

         7.  Long-term bills of exchange to be paid  (478A) 101                                                                                               

         8.  Bonds issued  (473A/-/255A) 102                                                                                               

         9.  Liabilities related to social insurance (472) 103                                                                                               

       10.  Other non-current liabilities  (474A, 479A, 47XA, 372A, 373A, 377A) 104                                                                                               

       11.  Deferred tax liability (481A) 105                                                                                               

 B. III.  Current liabilities total (lines 107 to 116) 106                                                                                               

 B.III.1.  Trade liabilities (321,322,324,325,32X,475A,478A,479A,47XA) 107                                                                                               

         2.  Net contract value (316A) 108                                                                                               

         3.  Unbilled supplies  (326,476A) 109                                                                                               

         4.  Liabilities to a child entity and a parent entity  (361A,471A) 110                                                                                               

         5.  Other intercompany liabilities (361A, 36XA, 471A, 47XA) 111                                                                                               

         6.
 Liabilities to partners, members and participants in an
 association (364,365,366,367,368,398A,478A,479A)

112                                                                                               

         7.  Liabilities to employees (331,333,33X,479A) 113                                                                                               

         8.  Liabilities related to social insurance  (336, 479A) 114                                                                                               

         9.  Tax liabilities and subsidies  (341,342,343,345,346,347,34X) 115                                                                                               

       10.  Other liabilities  (372A,373A,377A,379A,474A,479A,47X) 116                                                                                               

 B. IV.  Short-term financial assistance  (241, 249, 24X, 473A, /-/255A) 117                                                                                               

 B. V.  Bank loans  line 119 + 120 118                                                                                               

 B.V.1.  Long-term bank loans  (461A, 46XA) 119                                                                                               

        2.  Current bank loans  (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 120                                                                                               

 C.  Accruals/deferrals total (lines 122 to 125) 121 181                                                                                 

 C. 1.  Long-term accrued expenses  (383A) 122                                                                                               

      2.  Short-term accrued expenses  (383A) 123 181                                                                                 

      3.  Long-term deferred income  (384A) 124                                                                                               

      4.  Short-term deferred income  (384A) 125                                                                                               

 Net profit/loss of previous years line 085 and 086

 Net profit/loss for the accounting period  /+ -/
line 001 - (068 + 073 + 080 + 084 + 088 + 121)
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Income Statement Úč POD 2 - 01

INCOME STATEMENT
as of 31.12. 20 13 (whole EUR)

Month Year Month Year

for the period from 0 9 2 0 1 3 to 1 2 2 0 1 3
  previous period from to

Financial statements Financial statements
*) *)

x - ordinary x - prepared

- extraordinary - approved

*) check X
Identification number (IČO) Tax ID Number SK NACE

4 7 4 3 2 3 1 4 2 0 2 3 8 6 7 0 8 7 8 2 . 1 1 . 0

Legal name (designation) of the accounting entity

C r e l o n  s .  r .  o .

Registered office of the accounting entity, street and number

Š u l e k o v a 2

ZIP code  Municipality

8 1 1 0 6 B r a t i s l a v a
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0 2 3 2 4 1 0 0 1 1

e-mail

Prepared on:

28.3.2014
Approved on:

MF SR 24219/3/2008/1

˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙ ˙˙˙˙˙˙

Signature of the accounting
entity's statutory body
or a sole trader:

Signature of the person
responsible for the preparation
of the financial statements:

Signature of the person
responsible for bookkeeping:
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Actual data

Desig- 
nation Text

Line
No. Current accounting period Preceding accounting period

a b c 1 2

 I. Revenue from the sale of merchandise  (604, 607) 01

   A. Cost of merchandise sold  (504, 505A, 507) 02

   + Trade margin line 01 - 02 03

II. Production line  05+06+07 04

II.1. Revenue from the sale of own products and services  (601,602,606) 05

   2.
Changes in internal inventory
(+/- account group 61)

06

   3. Own work capitalized   (account group 62) 07

   B. Production line 09+10 08  181

   B.1.
Consumed raw materials, energy consumption, and consumption of other non-inventory 
supplies (501, 502, 503, 505A)

09

      2. Services  (account group 51) 10  181

   + Added value line 03+04-08 11 - 181

   C. Personnel expenses total (lines 13 to 16) 12

   C.1. Wages and salaries   (521, 522) 13

      2. Remuneration of board members of company or cooperative  (523) 14

      3. Social security expenses  (524, 525, 526) 15

      4. Social expenses   (527, 528) 16

   D. Taxes and fees   (account group 53) 17

   E.
Amortization of non-current intangible assets, depreciation of  property, plant and 
equipment and value adjustments (551, 553)

18

III. Revenue from the sale of non-current assets and materials   (641,642) 19

   F.
Carrying value of non-current assets sold and materials sold 
(541,542)

20

   G. Use and reversal of value adjustments to receivables +/- 547 21

IV. Other operating income   (644,645,646,648,655,657) 22

   H. Other operating expenses  (543,544,545,546,548,549,555,557) 23

V. Transfer of operating income   (-) (697) 24

   I. Transfer of operating expenses   (-) (597) 25

   * Profit/loss from operation line 11-12-17-18+19-20-21+22-23+(-24)-(-25) 26 - 181

VI. Revenue from the sale of securities and shares  (661) 27

   J. Securities and shares sold   (561) 28

VII. Income from non-current financial assets  line 30 +  31 +  32 29

VII.1.
lncome from securities and ownership interests in a controlled entity and in a company 
where significant influence is held  (665A)

30

    2. Income from other long-term securities and shares    (665A) 31

    3. lncorne from other non-current financial assets   (665A) 32

VIII. lncome from current financial assets  (666) 33

1



Actual data

Desig- 
nation Text

Line
No. Current accounting period Preceding accounting period

a b c 1 2

   K. Expenses related to current financial assets (566) 34

IX. Gains on revaluation of seeurities and income from derivative transactions (664,667) 35

   L.
Loss on revaluation of securities and expenses related to derivative transactions (564, 
567)

36

   M. Use and reversal of value adjustments to financial assets +/- 565 37

X. Interest income    (662) 38

   N. Interest expenses    (562) 39

XI. Exchange rate gains   (663) 40

   O. Exchange rate losses   (563) 41

XII. Other income from financial activities    (668) 42

   P. Other expenses related to financial activities   (568, 569) 43

XIII. Transfer of financial income   (-) (698) 44

   R. Transfer of financial expenses    (-) (598) 45

   *
Profit/loss from financial activities line  27-28+29+33-34+35-36-37+38-39+40-
41+42-43+(-44)-(-45)

46

   ** Profit/loss from ordinary activities before taxation line  26 + 46 47 - 181

   S. Income tax on ordinary activities line  49+50 48

   S.1. - due   (591,595) 49

      2. - deferred   (+/-592) 50

   ** Profit/loss from ordinary activities after taxation line  47 - 48 51 - 181

XIV. Extraordinary income    (account group 68) 52

   T. Extraordinary expenses   (account group 58) 53

   * Profit/loss from extraordinary activities before taxation line 52 - 53 54

   U. Income tax on extraordinary activities line  56 + 57 55

   U.1. - due   (593) 56

      2. - deferred   (+/-594) 57

   * Profit/loss from extraordinary activities after taxation line 54 - 55 58

   *** Profit/loss for the accounting period before taxation  (+/-) line 47+54 59 - 181

   V. Transfer of net profit/net loss shares to partners   (+/-596) 60

   *** Profit/loss for the accounting period after taxation (+/-) line 51+58-60 61 - 181
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Tax identification number Financial statements Acconting entity Month Year

2 0 2 3 8 6 7 0 8 7 from 0 1 2 0 1 4

Identification number (IČO) x  – ordinary  - large to 1 2 2 0 1 4

4 7 4 3 2 3 1 4  – extraordinary  - small Preceding period

SK NACE  - interim x  - micro Month Year

0 1 . 2 8 . 0 (check       x ) from 0 1 2 0 1 3

to 1 2 2 0 1 3

Attached parts of the financila statements

x Balance Sheet (Úč MÚJ 1-01) x Income Statement (Úč MÚJ 2-01) Notes to the Financial Statements (Úč MÚJ 3-01)
(in whole euros) (in whole euros) (in whole euros or eurocents)
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9 0 6 0 5 P o d b r a n č  
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D i s t r i c t C o u r t T r n a v a

S e c t i o n S r o , f i l e 3 4 8 5 7 / T

 E-mail

Page 1

8.3.2015 8.3.2015

of enterpreneurs maintaining accounts under the system of double entry bookkeeping

For the period

Signature of the accounting entity's statutory body or a member of the 
accounting entity's statutory body or the signature of a sole trader who is the 
accounting entity:

Telephone Fax

FINANCIAL STATEMENTS

Úč MÚJ

Prepared on: Approved on:

a of 31 Dec 2014



Designai

on
A S S E T S

Line 

no.

Current 

accounting period

Preceding 

accounting period

a b c Netto 1 Netto 2

TOTAL ASSETS  line 02 + 14 1 45 588 5 000

A. Non-current assets line 03 + 04 +09 2 10 543

A.I.
Non-current intangible assets (012,013,014,015,019,01X,041,051)- 

/072,073,074,075,079,07X,091,093,095A/
3

A.II. Property, plant andequipment total (line 05 to 08) 4 10 543

A.II.1. Land Structures (021, 031, 042A, 052A) - /081, 092A, 094A, 095A/ 5

2.
Individual novable assets and sets of movable assets (022, 02X, 042A, 052A) - 

/082, 08XA, 092A, 094A, 095A/
6 10 543

3.
Other property, plant andequipment (025, 026, 029, 02X, 032, 042A, 052A) - 

/085, 086, 089, 08XA, 092A, 094A, 095A/
7

4. Value adjustment to acquired assets (+/- 097 ) - /+/- 098/ 8

A.III. Non-current financial assets total (line 10 až r. 13) 9 0

A.III.1. Shars and ownership interests (061, 062, 063, 043A, 053A) - /095A, 096A/ 10

2.
Other non-current financial assets (065A, 066A, 067A, 069, 06XA, 043A, 

053A) - /095A, 096A/
11

3. Bank acconunts with notice period exceeding one year (22XA) 12

4.
Other non-current financial assets with notice period exceendig one year 

(065A, 066A, 067A, 06XA) - /096A/
13

B. Current assets line 15 + 16 + 17 + 21 14 35 045 5 000

B.I.
Inventory total (112, 119, 11X, 121, 122, 123, 124, 12X, 132, 133, 13X, 139, 

314A) - /191, 192, 193, 194, 195, 196, 19X, 391A/
15 14 024

B.II.

Non-current receivables total (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 316A, 31XA, 

335A, 336A, 33XA, 354A, 355A, 358A, 35XA, 371A, 374A, 375A, 378A, 

381A, 382A, 385A) - 391A

16

B.III. Current receivables total (line 18 to 20) 17 128

B.III.1. Trade receivables (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 316A, 31XA) - /391A/ 18

2.
Social security, tax assets and subsidlies (336A, 341A, 342A, 343A, 345A, 

346A, 347A, 34XA) - /391A/
19

3.
Other receivables (335A, 336A, 33XA, 354A, 355A, 358A, 35XA, 371A, 374A, 

375A, 378A, 381A, 382A, 385A, 398A) - /391A/
20 128

B.IV. Financial assets  line 22 + 23 21 20 893 5 000

B.IV.1. Cash and bank accounts(211, 213, 21X, 221A, 22XA, +/- 261) 22 20 893 5 000

2. Other financial assets (251, 252, 253, 256, 257, 25X, 259, 314A) - /291, 29X/ 23



Designai

on
E Q U I T Y  A N D  L I A B I L I T I E S

Line 

no.

Current 

accounting period

Preceding 

accounting period

a b c 3 4

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES line 25 + 34 24 45 588 5 000

A. Equity line  26 + 29 + 30 + 31 +  32 + 33 25 39 262 4 819

A.I. Share capital - total (lines 27 + 28) 26 5 000 5 000

A.I.1. Share capital, change in share capital (411, +/- 419) alebo (+/- 491) 27 5 000 5 000

2. Unpaid share capital (/-/353) 28

A.II. Capital funds (412, 413, 417, 418) 29 41 200

A.III. Funds from profit (421, 422, 423, 427, 42X) 30

A.IV. Differences from revaluation (+/- 415, 416) 31

A.V.
Retained earnings from previous years or Accumulated losses from 

previous years (428, /-/429)
32 -181

A.VI.
Net profit/loss for the accounting period after tax (+/-) r. 01 - (r. 26 + r. 29 

+ r. 30 + r. 31 + r. 32 + r. 34)
33 -6 757 -181

B. Liabilities line 35 + 36 + 37 + 38 + 43 + 44 + 45 34 6 326 181

B.I.

Non-current liabilities without provisions and bank loans (316A, 321A, 

32XA, 372A, 471A, 472A, 473A, 474A, 475A, 476A, 478A, 479A, 47XA, /-

/255A, 383A, 384A)

35

B.II. Long-term provisions (451A, 459A, 45XA) 36

B.III. Long-term bank loans (461A, 46XA) 37

B.IV.
Short-term liabilities without provisions, bank loans and financial 

assistance total (line 39 to 42)
38 6 326 181

B.IV.1.
Sort-term trade liabilities (316A, 321A, 32XA, 322, 324, 325, 326, 32X, 475A, 

476A, 478A, 479A, 47XA)
39 5 655

2. Liabilities related to social security (331, 333, 336A, 33X, 479A) 40

3. Tax liabilities and subsidies (341A, 342A, 343A, 345A, 346A, 347A, 34XA) 41 516

4.
Other Sort-term trade liabilities (364, 365, 366, 367, 368A, 36X, 372A, 379, 

383A, 384A, 398A, 471A, 472A, 474A, 478A, 479A, 47XA)
42 155 181

B.V. Short-term provisions (323, 32XA, 451A, 459A, 45XA) 43

B.VI. Current bank loans (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 44

B.VII. Short-term financial assistance (241, 249, 24X, 473A, /-/255A) 45



Designai

on
Text

Line 

no.

Current 

accounting period

Preceding 

accounting period

a b c 1 2

* Operating income - total (lines 02 to 07) 1 14 206 0

I. Revenue from the sale of merchandise  (604, 607) 2

II. Revenue from the sale of own products and services (601, 602, 606) 3

III. Changes in internal inventory (+/-) (account group 61) 4 14 025

IV. Own work capitalized (account group 62) 5

V.
Revenue from the sale of non-current intangible assets, property, plant and 

equipment, and raw mater (641, 642)
6

VI. Other operating income (644, 645, 646, 648, 655, 657) 7 181

* Operating expenses - total (line 09 to 17) 8 20 464 181

A. Cost of merchandise sold (504, (+/- ) 505A, 507) 9

B.
Consumed raw materials, energy consumption, and consumption of other 

non-inventory supplies (501, 502, 503, (+/-) 505A)
10 9 387

C. Services (account group 51) 11 10 556 181

D. Personnel expenses - total (account group 52) 12

E. Taxes and fees (account group 53) 13 36

F.
Amortization and value adjustments to non-current intangible assets and 

ciation and value adjustment (551, (+/-) 553)
14 458

G. Carrying value of non-current assets sold and raw materials sold (541, 542) 15

H. Value adjustments to receivables (+/-) (547 16

I. Other operating expenses (543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 557) 17 27

** Profit/loss from operations (+/-) (line 01 - 08) 18 -6 258 -181

* Added value (line 02 - 09) + (03 + 04 + 05) - (10 + 11) 19 -5 918 -181

* Income from financial activities - total (line 21 to 26) 20 0

VII. Revenue from the sale of securities and shares (661) 21

VIII. Income from non-current financial assets (665) 22

IX. Income from current financial assets (666) 23

X. Other interest income (662) 24

XI. Exchange rate gains (663) 25

XII. Other income from financial activities (668) 26

* Expenses related to financial activities total (line 28 to 33) 27 19

J. Securities and shares sold (561) 28

K. Expenses related to current financial assets (566) 29

L. Value adjustments to financial assets (+/-) (565) 30

M. Other interest expenses (562) 31

N. Exchange rate losses (563) 32

O. Other expenses related to financial activities (568, 569) 33 19

** Profit/loss from financial activities (+/-) (line 20 - 27) 34 -19

** Profit/loss for the accounting period before tax (+/-) (line 18 + 34) 35 -6 277 -181

P. Income tax - current (591, 595) 36 480

Q. Transfer of net profit/net loss shares to partners (+/-) (596) 37

***
Profit/loss from extraordinary activities after taxation (+/-) (r. 35 - r. 36 - r. 

37)
38 -6 757 -181
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Designai

on
A S S E T S

Line 

no.

Current 

accounting period

Preceding 

accounting period

a b c Netto 1 Netto 2

TOTAL ASSETS  line 02 + 14 1 112 970 45 588

A. Non-current assets line 03 + 04 +09 2 7 794 10 543

A.I.
Non-current intangible assets (012,013,014,015,019,01X,041,051)- 

/072,073,074,075,079,07X,091,093,095A/
3

A.II. Property, plant andequipment total (line 05 to 08) 4 7 794 10 543

A.II.1. Land Structures (021, 031, 042A, 052A) - /081, 092A, 094A, 095A/ 5

2.
Individual novable assets and sets of movable assets (022, 02X, 042A, 052A) - 

/082, 08XA, 092A, 094A, 095A/
6 7 794 10 543

3.
Other property, plant andequipment (025, 026, 029, 02X, 032, 042A, 052A) - 

/085, 086, 089, 08XA, 092A, 094A, 095A/
7

4. Value adjustment to acquired assets (+/- 097 ) - /+/- 098/ 8

A.III. Non-current financial assets total (line 10 až r. 13) 9

A.III.1. Shars and ownership interests (061, 062, 063, 043A, 053A) - /095A, 096A/ 10

2.
Other non-current financial assets (065A, 066A, 067A, 069, 06XA, 043A, 

053A) - /095A, 096A/
11

3. Bank acconunts with notice period exceeding one year (22XA) 12

4.
Other non-current financial assets with notice period exceendig one year 

(065A, 066A, 067A, 06XA) - /096A/
13

B. Current assets line 15 + 16 + 17 + 21 14 105 176 35 045

B.I.
Inventory total (112, 119, 11X, 121, 122, 123, 124, 12X, 132, 133, 13X, 139, 

314A) - /191, 192, 193, 194, 195, 196, 19X, 391A/
15 49 190 14 024

B.II.

Non-current receivables total (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 316A, 31XA, 

335A, 336A, 33XA, 354A, 355A, 358A, 35XA, 371A, 374A, 375A, 378A, 

381A, 382A, 385A) - 391A

16

B.III. Current receivables total (line 18 to 20) 17 6 446 128

B.III.1. Trade receivables (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 316A, 31XA) - /391A/ 18 6 446

2.
Social security, tax assets and subsidlies (336A, 341A, 342A, 343A, 345A, 

346A, 347A, 34XA) - /391A/
19

3.
Other receivables (335A, 336A, 33XA, 354A, 355A, 358A, 35XA, 371A, 374A, 

375A, 378A, 381A, 382A, 385A, 398A) - /391A/
20 128

B.IV. Financial assets  line 22 + 23 21 49 540 20 893

B.IV.1. Cash and bank accounts(211, 213, 21X, 221A, 22XA, +/- 261) 22 49 540 20 893

2. Other financial assets (251, 252, 253, 256, 257, 25X, 259, 314A) - /291, 29X/ 23



Designai

on
E Q U I T Y  A N D  L I A B I L I T I E S

Line 

no.

Current 

accounting period

Preceding 

accounting period

a b c 3 4

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES line 25 + 34 24 112 970 45 588

A. Equity line  26 + 29 + 30 + 31 +  32 + 33 25 21 807 39 262

A.I. Share capital - total (lines 27 + 28) 26 5 000 5 000

A.I.1. Share capital, change in share capital (411, +/- 419) alebo (+/- 491) 27 5 000 5 000

2. Unpaid share capital (/-/353) 28

A.II. Capital funds (412, 413, 417, 418) 29 41 200 41 200

A.III. Funds from profit (421, 422, 423, 427, 42X) 30

A.IV. Differences from revaluation (+/- 415, 416) 31

A.V.
Retained earnings from previous years or Accumulated losses from 

previous years (428, /-/429)
32 -6 938 -181

A.VI.
Net profit/loss for the accounting period after tax (+/-) r. 01 - (r. 26 + r. 29 

+ r. 30 + r. 31 + r. 32 + r. 34)
33 -17 455 -6 757

B. Liabilities line 35 + 36 + 37 + 38 + 43 + 44 + 45 34 91 163 6 326

B.I.

Non-current liabilities without provisions and bank loans (316A, 321A, 

32XA, 372A, 471A, 472A, 473A, 474A, 475A, 476A, 478A, 479A, 47XA, /-

/255A, 383A, 384A)

35

B.II. Long-term provisions (451A, 459A, 45XA) 36

B.III. Long-term bank loans (461A, 46XA) 37

B.IV.
Short-term liabilities without provisions, bank loans and financial 

assistance total (line 39 to 42)
38 56 531 6 326

B.IV.1.
Sort-term trade liabilities (316A, 321A, 32XA, 322, 324, 325, 326, 32X, 475A, 

476A, 478A, 479A, 47XA)
39 11 404 5 655

2. Liabilities related to social security (331, 333, 336A, 33X, 479A) 40

3. Tax liabilities and subsidies (341A, 342A, 343A, 345A, 346A, 347A, 34XA) 41 646 516

4.
Other Sort-term trade liabilities (364, 365, 366, 367, 368A, 36X, 372A, 379, 

383A, 384A, 398A, 471A, 472A, 474A, 478A, 479A, 47XA)
42 44 481 155

B.V. Short-term provisions (323, 32XA, 451A, 459A, 45XA) 43 100

B.VI. Current bank loans (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 44

B.VII. Short-term financial assistance (241, 249, 24X, 473A, /-/255A) 45 34 532



Designai

on
Text

Line 

no.

Current 

accounting period

Preceding 

accounting period

a b c 1 2

* Operating income - total (lines 02 to 07) 1 82 949 14 206

I. Revenue from the sale of merchandise  (604, 607) 2 19 617

II. Revenue from the sale of own products and services (601, 602, 606) 3 14 066

III. Changes in internal inventory (+/-) (account group 61) 4 49 266 14 025

IV. Own work capitalized (account group 62) 5

V.
Revenue from the sale of non-current intangible assets, property, plant and 

equipment, and raw mater (641, 642)
6

VI. Other operating income (644, 645, 646, 648, 655, 657) 7 181

* Operating expenses - total (line 09 to 17) 8 99 828 20 464

A. Cost of merchandise sold (504, (+/- ) 505A, 507) 9 17 772

B.
Consumed raw materials, energy consumption, and consumption of other 

non-inventory supplies (501, 502, 503, (+/-) 505A)
10 43 849 9 387

C. Services (account group 51) 11 33 281 10 556

D. Personnel expenses - total (account group 52) 12

E. Taxes and fees (account group 53) 13 133 36

F.
Amortization and value adjustments to non-current intangible assets and 

ciation and value adjustment (551, (+/-) 553)
14 2 198 458

G. Carrying value of non-current assets sold and raw materials sold (541, 542) 15

H. Value adjustments to receivables (+/-) (547 16

I. Other operating expenses (543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 557) 17 2 595 27

** Profit/loss from operations (+/-) (line 01 - 08) 18 -16 879 -6 258

* Added value (line 02 - 09) + (03 + 04 + 05) - (10 + 11) 19 -11 953 -5 918

* Income from financial activities - total (line 21 to 26) 20 3 0

VII. Revenue from the sale of securities and shares (661) 21

VIII. Income from non-current financial assets (665) 22

IX. Income from current financial assets (666) 23

X. Other interest income (662) 24

XI. Exchange rate gains (663) 25 3

XII. Other income from financial activities (668) 26

* Expenses related to financial activities total (line 28 to 33) 27 99 19

J. Securities and shares sold (561) 28

K. Expenses related to current financial assets (566) 29

L. Value adjustments to financial assets (+/-) (565) 30

M. Other interest expenses (562) 31

N. Exchange rate losses (563) 32

O. Other expenses related to financial activities (568, 569) 33 99 19

** Profit/loss from financial activities (+/-) (line 20 - 27) 34 -96 -19

** Profit/loss for the accounting period before tax (+/-) (line 18 + 34) 35 -16 975 -6 277

P. Income tax - current (591, 595) 36 480 480

Q. Transfer of net profit/net loss shares to partners (+/-) (596) 37

***
Profit/loss from extraordinary activities after taxation (+/-) (r. 35 - r. 36 - r. 

37)
38 -17 455 -6 757
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Bežné účtovné obdobie

Netto   1

Bezprostredne predchádzajúce
účtovné obdobie

Netto   2

Číslo
riadku

c

06

07

08

Ostatný dlhodobý hmotný majetok (025,
026, 029, 02X, 032, 042A, 052A) - /085,
086, 089, 08XA, 092A, 094A, 095A/

Opravná položka k nadobudnutému
majetku (+/- 097 ) - /+/- 098/

09

10

11

13
Ostatný dlhodobý finančný majetok so
zostatkovou dobou splatnosti najviac jeden
rok (065A, 066A, 067A, 06XA) - /096A/

14

15

2.

A.II.

3.

A.II.1.

4.

2.

A.III.

4.

A.III.1.

B.

B.I.

STRANA AKTÍV

b

Ozna-
čenie

a

Obežný majetok
r. 15 + r. 16 + r. 17 + r. 21

16

18
Pohľadávky z obchodného styku
(311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 316A,
31XA) - /391A/

2.

3.

B.III.1.

20

01

19

B.II.
Dlhodobé pohľadávky (311A, 312A,
313A, 314A, 315A, 316A, 31XA, 335A,
336A, 33XA,  354A, 355A,  358A, 35XA,
371A,  374A, 375A,  378A, 381A, 382A,
385A) - 391A

SPOLU MAJETOK
r. 02 + r. 14

04

Dlhodobý nehmotný majetok (012, 013,
014, 015, 019, 01X, 041, 051) - /072, 073,
074, 075, 079, 07X, 091, 093, 095A/

05

03

02A. Neobežný majetok
r. 03 + r. 04 + r. 09

A.I.

Dlhodobý hmotný majetok
súčet (r. 05 až r. 08)

Samostatné hnuteľné veci a súbory
hnuteľných vecí (022, 02X, 042A, 052A) -
/082, 08XA, 092A, 094A, 095A/

Pozemky a stavby (021, 031, 042A, 052A)
- /081, 092A, 094A, 095A/

Dlhodobý finančný majetok
súčet (r. 10 až r. 13)

Ostatný dlhodobý finančný majetok
(065A, 066A, 067A, 069, 06XA, 043A,
053A) - /095A, 096A/

Podielové cenné papiere (061, 062, 063,
043A, 053A) - /095A, 096A/

Zásoby (112, 119, 11X, 121, 122, 123,
124, 12X, 132, 133, 13X, 139, 314A) -
/191, 192, 193, 194, 195, 196, 19X, 391A/

17B.III. Krátkodobé pohľadávky
súčet (r. 18 až r. 20)

Sociálne poistenie, daňové pohľadávky a
dotácie (336A, 341A, 342A, 343A, 345A,
346A, 347A, 34XA) - /391A/

Ostatné pohľadávky
(335A, 336A, 33XA, 354A, 355A, 358A,
35XA, 371A, 374A, 375A, 378A, 381A,
382A, 385A, 398A) - /391A/

21B.IV. Finančný majetok
r. 22 + r. 23

22B.IV.1. Peniaze a účty v bankách
(211, 213, 21X, 221A, 22XA, +/- 261)

23Ostatné finančné účty (251, 252, 253,
256, 257, 25X, 259, 314A) - /291, 29X/

2.

MF SR č. 18008/2014

UZMUJv14_2

12Účty v bankách s dobou viazanosti dlhšou
ako jeden rok (22XA)

3.

DIČ IČOSúvaha
Úč MÚJ 1 - 01

128

2089349540

49540 20893

47432314

105437794

7794 10543

7794 10543

2023867087

49190 14024

35045105176

1286446

112970 45588

6446
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Bežné účtovné obdobie

3

Bezprostredne predchádzajúce
účtovné obdobie

4

Číslo
riadku

c

29

30

31

32

33

34

35

36

37

2.

A.I.1.

A.III.

B.

B.I.

STRANA PASÍV

b

Ozna-
čenie

a

Záväzky   r. 35 + r. 36 + r. 37 + r. 38 +
r. 43 + r. 44 + r. 45

Dlhodobé bankové úvery
(461A, 46XA)

39
Krátkodobé záväzky z obchodného styku
(316A, 321A, 32XA, 322, 324, 325, 326,
32X, 475A, 476A, 478A, 479A, 47XA)

2.

3.

B.IV.1.

41

24

40

SPOLU VLASTNÉ IMANIE A ZÁVÄZKY
r. 25 + r. 34

27

Základné imanie
r. 27 + r. 28

28

26

25

UZMUJv14_3

Vlastné imanie
r. 26 + r. 29 + r. 30 + r. 31 + r. 32 + r. 33

A.

A.I.

Základné imanie a zmeny základného
imania (411, +/- 419) alebo (+/- 491)

Pohľadávky za upísané vlastné imanie
(/-/353)

Kapitálové fondy
(412, 413, 417, 418)

A.II.

Oceňovacie rozdiely
(+/- 415, 416)

A.V.

Fondy zo zisku
(421, 422, 423, 427, 42X)

A.IV.

Nerozdelený zisk alebo neuhradená
strata minulých rokov (428, /-/429)

A.VI.
Výsledok hospodárenia za účtovné
obdobie po zdanení (+/-) r. 01 - (r. 26 +
r. 29 + r. 30 + r. 31 + r. 32 + r. 34)

Dlhodobé záväzky okrem rezerv a
úverov (316A, 321A, 32XA, 372A, 471A,
472A, 473A, 474A, 475A, 476A, 478A,
479A, 47XA, /-/255A, 383A, 384A)

Dlhodobé rezervy
(451A, 459A, 45XA)

38B.IV. Krátkodobé záväzky okrem rezerv,
úverov a výpomoci   súčet (r. 39 až r. 42)

Daňové záväzky a dotácie (341A, 342A,
343A, 345A, 346A, 347A, 34XA)

Záväzky voči zamestnancom a
zo sociálneho poistenia
(331, 333, 336A, 33X, 479A)

4.
42

Ostatné krátkodobé záväzky
(364, 365, 366, 367, 368A, 36X, 372A,
379, 383A, 384A, 398A, 471A, 472A,
474A, 478A, 479A, 47XA)

43B.V. Krátkodobé rezervy
(323, 32XA, 451A, 459A, 45XA)

44B.VI. Bežné bankové úvery
(221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA)

45Krátkodobé finančné výpomoci
(241, 249, 24X, 473A, /-/255A)

MF SR č. 18008/2014

B.II.

B.III.

B.VII.

DIČ IČOSúvaha
Úč MÚJ 1 - 01

4120041200

11404 5655

5000 5000

21807 39262

112970 45588

632656531

-17455 -6757

91163 6326

474323142023867087

646 516

100

34532

50005000

-181-6938

44481 155
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03

Tržby z predaja tovaru
(604, 607)

04

05

06

Aktivácia
(účtová skupina 62)

07

Tržby z predaja dlhodobého nehmotného
majetku, dlhodobého hmotného majetku a
materiálu (641, 642)

08

09

10

11

12

13

14

15

16

Zostatková cena predaného dlhodobého
majetku a predaného materiálu (541, 542)

17

18

19Pridaná hodnota   (r. 02 - r. 09) + (r. 03 +
r. 04 + r. 05) - (r. 10 + r. 11)

20

21

22

Výnosy z finančnej činnosti spolu
súčet (r. 21 až r. 26)

23

24

02

01

II.

Výnosy z dlhodobého finančného majetku
(665)

Výnosy z krátkodobého finančného
majetku (666)

Výnosové úroky
(662)

Tržby z predaja cenných papierov a
podielov (661)

UZMUJv14_4

Bežné účtovné obdobie

1

Bezprostredne predchádzajúce
účtovné obdobie

2

Číslo
riadku

c

Text

b

Ozna-
čenie

a

I.

III.

IV.

V.

VI.

* Výnosy z hospodárskej činnosti spolu
súčet (r. 02 až r. 07)

Tržby z predaja vlastných výrobkov a
služieb (601, 602, 606)

Zmena stavu vnútroorganizačných zásob
(+/-) (účtová skupina 61)

Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti
(644, 645, 646, 648, 655, 657)

C.

*

A.

B.

Náklady na hospodársku činnosť spolu
súčet (r. 09 až r. 17)

Náklady vynaložené na obstaranie
predaného tovaru (504, (+/- ) 505A, 507)

Spotreba materiálu, energie a ostatných
neskladovateľných dodávok
(501, 502, 503, (+/-) 505A)

Služby
(účtová skupina 51)

Osobné náklady
(účtová skupina 52)

D.

Dane a poplatky
(účtová skupina 53)

E.

Odpisy a opravné položky k dlhodobému
nehmotnému majetku a dlhodobému
hmotnému majetku (551, (+/-) 553)

F.

Opravné položky k pohľadávkam
(+/- 547)

Ostatné náklady na hospodársku činnosť
(543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 557)

Výsledok hospodárenia z hospodárskej
činnosti (+/-) (r. 01 - r. 08)

G.

H.

I.

**

*

*

VII.

VIII.

IX.

X.

25

26

Kurzové zisky
(663)

Ostatné výnosy z finančnej činnosti
(668)

XI.

XII.

MF SR č. 18008/2014

DIČ IČOVýkaz ziskov a strát
Úč MÚJ 2 - 01

14066

2046499828

1402549266

181

3

1420682949

19617

-6258

-5918

47432314

-11953

272595

-16879

36133

4582198

9387

2023867087

43849

1055633281

17772

3
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29

Predané cenné papiere a podiely
(561)

30

31

32

Nákladové úroky
(562)

33

Kurzové straty
(563)

34

35

28

27

K.

UZMUJv14_5

Bežné účtovné obdobie

1

Bezprostredne predchádzajúce
účtovné obdobie

2

Číslo
riadku

c

Text

b

Ozna-
čenie

a

J.

L.

M.

N.

O.

* Náklady na finančnú činnosť spolu
súčet (r. 28 až r. 33)

Náklady na krátkodobý finančný majetok
(566)

Opravné položky k finančnému majetku
(+/-) (565)

Ostatné náklady na finančnú činnosť
(568, 569)

** Výsledok hospodárenia z finančnej
činnosti   (+/-) (r. 20 - r. 27)

Výsledok hospodárenia za účtovné
obdobie pred zdanením
(+/-) (r. 18 + r. 34)

**

36

37

P. Daň z príjmov
(591, 595)

38

Q. Prevod podielov na výsledku hospodárenia
spoločníkom (+/-) (596)

***
Výsledok hospodárenia za účtovné
obdobie po zdanení
(+/-) (r. 35 - r. 36 - r. 37)

MF SR č. 18008/2014

DIČ IČOVýkaz ziskov a strát
Úč MÚJ 2 - 01

1999

1999

-6277-16975

47432314

480 480

2023867087

-17455 -6757

-19-96
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